
p
einbarung getroffen und da-
mit ihren Willen bekundet, 
zukünftig verstärkt zusam-
men zu arbeiten. In der Rah-
menvereinbarung heißt es 
dazu: „…Die Kooperations-
partner beabsichtigen, sich 
gegenseitig Unterstützung zu 
leisten und unter Berücksich-
tigung der aktuellen Erforder-
nisse über verbindliche Ko-
operationsprojekte eine nach-
haltige und kontinuierliche 
Zusammenarbeit zu entwi-
ckeln.“ In diesem Zusammen-

,
dungsmöglichkeiten und Un-
terstützung besonderer Ver-
bandshöhepunkte abge-
schlossen. Ziel ist es, die starke 
Kernkompetenz des jeweiligen 
Kooperationspartners zum 
Wohle der Kunden zu nutzen. 
Unterzeichnet wurde die Ver-
einbarung durch den aus dem 
Amt scheidenden Geschäfts-
führer des AWO Kreisverban-
des, Jens-Marcel Ullrich, und 
den kommissarischen Regio-
nalvorstand der JUH, Mirco 
Lattwein.                                red

Austausch der Verträge. Foto: privat 
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Gut versichert? Folge 53

Ein Lob
der Kapitallebensversicherung
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Wohnungsbaugenossenscha
Sophienstraße 40 • 1523

www.wohnbau-f

WohnBau Fr

CHT

Köhler Frankfurt (Oder) K.-Liebknecht-Straße 60 Tel.: 0335 - 4011181 

iecker  Frankfurt (Oder)  Dresdener Straße 3  Tel.: 0335 - 53 71 76

pieß Frankfurt (Oder) Nuhnenstr. 23 (Gutshof) Tel.: 0335-66592383

lügel Frankfurt (Oder) Oberkirchplatz 2 Tel.: 0335-500 29 85

ARKTRECHT

Rechtsanwältin Annegret Schmidt Frankfurt (Oder) Fürstenberger Stra

Rechtsanwältin Kathrin Flügel Frankfurt (Oder) Oberkirchplatz 2 

MIET- UND WOHNUNGSEIGENTUMSRECHT

Rechtsanwalt Thomas Köhler Frankfurt (Oder) K.-Liebknecht-Str

Rechtsanwalt Jörg Malmström Frankfurt (Oder) Fürstenwalder Stra

SOZIALRECHT

Rechtsanwältin Andrea Mielke Frankfurt (Oder) Oberkirchplatz 2 
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RECHTSANWÄLTE UND STEUERBERATER DER REGION
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en-Service
terin Andrea Wolf

• 15234 Frankfurt (Oder)
335 / 400 06 46

sich beraten

IMMOBILIEN ANGEBOTE

15838 Am Mellensee, EFH, Bj.
1993, von privat, 160m² Wfl.,
1055m² Grundst., 5 Zi., Kü., Bad
m. Eckbadewanne+DU, Gäste-
WC, am Wald gelegen, 175.000,-
VB. Tel.: 033703-68952

Baugrundst. v. Priv. am Schloss
Kummorow, 100 m z. Spree, 3
km b. Beeskow, Emshoff
( 033676/5413

Teltow, Musikerviertel EFH, Niedrig-
energie, Bj 2002, 5 Zi., Dusche,
Wanne, Gäste-WC, HWR, Spitz-
boden ausgebaut, Fußbodenhei-
zung, Holzbalkendecke, sonniger
Garten, Terrasse, Garage, Wfl.
125m², Grundstück 423m² von
Privat zu verkaufen, VB 187.000
€. Tel 0151-21177725

IMMOBILIEN GESUCHE

Bauernhaus,  Resthof o.ä.im Um-
kreis von ca.60 km um Potsdam
von privat zu kaufen gesucht. Bit-
te alles anbieten. 033204-62960,
cwoicke@gmx.de

Dringend gesucht! Häuser, Woh-
nungen, Grundstücke, Gewerbe-
objekte. Verkauf und Vermietung.
Hübner-Immo, 03379-314798,
www.huebner-immo.com

Suche dringend für Mitarbeiter
der Solarfabriken EFH/DHH/RH,
selbst. Handelsvertretung Rö-
misch, i. V. von LBS-Immobilien.
( 0335/5541-1451

IMMOBILIEN VERSCHIEDENES

( 033676/5413

Strausberg Zentrum, 1 R-Whg, 169
€ NK, hell renoviert, Laminat/Tep-
pich, EBK, Bad gefliest m. Fens-
ter, Parkplatz, Garten, ab sofort!;
033433-6802 (AB)

Strausberg-Gartenstadt, EFH m.
Dachausbau 120m², Bj. 1997, 4
Zi. m.Laminat, Kü., Diele, Bad-
WC-Eckwanne, Gäste-WC m. Du-
sche gefließt, Balkon, Garage,
Nebengel. + Gartennutzung, Gas-
heiz., 500 € KM , frei ab 1.12.10
( 03341-305039

Su. dringend Nachmieter in Straus-
berg, 03341-300768.

Su. für 2-R-Whg. ca. 50 qm, Peit-
zer Str. 1, Ffo, Nachmieter. San.
Altbau, Kü/Bad m. Fenst., Keller,
ohne Bk. ( 0152/26683307

ort Frankfurt, Halbe Stadt, hochw. ausgestatt. Mais.-WE (1. OG/DG) inkl. Sauna+Stellpl.,Balkon, 
2 Bäder, Bw+Du, Kü + Bäd. m. Fenst, Parkett Wiesner Immobilien 0335 /  55 87 40

ort Frankfurt, Altberesinchen, san. Altbau, Küche + Bad mit Fenster, Bw, Laminat, Parkplatz
 Klepper Immobilien 0335 /  53 75 76

ort Frankfurt, Rathenaustr. 64, DG 
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